- Redazione del verbale della conformità/collaudo 

2. DURATA DELL’INCARICO E COMPENSO 
L’incarico avrà inizio dall’affido fino al termine del progetto e comunque entro il 31/10/2022. Il 
compenso orario è quello previsto dal CCNL  scuola e comunque per un massimo di € 481,53 
(quattrocentottantuno/53) omnicomprensivo e verrà erogato in un'unica soluzione, al termine della 
prestazione, a fronte di presentazione di regolari fogli firma e a seguito dell’erogazione dei fondi. Nulla 
sarà dovuto dall’Amministrazione all’incaricato individuato in caso di mancata prestazione a causa di